lunedi 13 settembre 2010

martedi 14 settembre 2010

mercoledi 15 settembre 2010

giovedi 16 settembre 2010

venerdi 17 settembre 2010

sabato 18 settembre 2010

8.30

10.30

11.00

13.00

14.00

16.00

16.00

18.00

Piattaforme e architetture

Telerilevamento

client-server: GeoSDI
Implementazione dei dati in un
data base geografico, i GeoDB,
Condivisione dei dati sulla
piattaforma web geoSDI

Applicazione di filtri spaziali
Analisi dei cambiamenti nell’'uso
del suolo (da fotogrammi aerei)

Telerilevamento
Segmentazione multi risoluzione
Classificazione ad oggetti, modelli
3D da dati Lidar, Integrazione di

immagini ottiche ad alta
risoluzione e dati Lidar

Basi di Dati e DBMS

Test

Piattaforme e architetture

client-server:

programmazione
Esercitazioni di sviluppo di pagine

web

Piattaforme e architetture

client-server:

programmazione
Esercitazioni di sviluppo di pagine
web, interazione con database

lato server

GIS
Geostatistica

Test

Piattaforme e architetture

client-server:

programmazione
Esercitazioni di sviluppo di pagine
web, interazione con database

lato server




